

**Årsredovisning**  
för  
**S-Å Lantz Bygg AB**  
556839-7706

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stig-Åke Lantz, Styrelseledamot  
2025-02-27

Styrelsen för S-Å Lantz Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är bygg och anläggning samt sågning och förädling av trä.

Företaget har sitt säte i Dalskog.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 1 550          | 1 153          | 2 790          | 3 802          |
| Resultat efter finansiella poster | 154            | -266           | -113           | 0              |
| Soliditet (%)                     | 10             | 2              | 15             | 13             |

Nettoomsättningen har ökat med 34% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att efterfrågan på bolagets produkter och tjänster har ökat och företagsledning upplever att den positiva trenden fortsätter även nästa år.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 257 953                        | -266 230                  | <b>41 723</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -266 230                       | 266 230                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 154 425                   | <b>154 425</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>-8 277</b>                  | <b>154 425</b>            | <b>196 148</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| ansamlad förlust       | -8 277         |
| årets vinst            | 154 425        |
|                        | <b>146 148</b> |
| <br>                   |                |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 146 148        |
|                        | <b>146 148</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2023-09-01        | 2022-09-01        |
|--|-----|-------------------|-------------------|
|  | 1   | -2024-08-31       | -2023-08-31       |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                   |                   |
| Nettoomsättning                                      |     | 1 550 082         | 1 153 215         |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 156 284           | 61 190            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>1 706 366</b>  | <b>1 214 405</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                   |                   |
| Direkta kostnader                                    |     | -426 255          | -365 417          |
| Övriga externa kostnader                             |     | -525 313          | -451 067          |
| Personalkostnader                                    | 2   | -409 832          | -520 494          |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -72 602           | -71 180           |
| Övriga rörelsekostnader                              |     | -1 012            | -628              |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 435 014</b> | <b>-1 408 786</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>271 352</b>    | <b>-194 381</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                   |                   |
| Ränteintäkter mm                                     |     | 266               | 8 089             |
| Räntekostnader mm                                    |     | -117 193          | -79 938           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-116 927</b>   | <b>-71 849</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>154 425</b>    | <b>-266 230</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>154 425</b>    | <b>-266 230</b>   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>154 425</b>    | <b>-266 230</b>   |

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                  |                  |
|---|---|------------------|------------------|
| Byggnader och mark                            | 3 | 776 397          | 811 103          |
| Inventarier                                   | 4 | 461 134          | 399 030          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>1 237 531</b> | <b>1 210 133</b> |

**Summa anläggningstillgångar**

**1 237 531**

**1 210 133**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                                |  |                |                |
|--------------------------------|--|----------------|----------------|
| Varor under tillverkning       |  | 160 000        | 160 000        |
| Färdiga varor och handelsvaror |  | 264 600        | 296 450        |
| <b>Summa varulager</b>         |  | <b>424 600</b> | <b>456 450</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|                                      |  |                |               |
|--------------------------------------|--|----------------|---------------|
| Kundfordringar                       |  | 108 767        | 12 535        |
| Övriga fordringar                    |  | 12 906         | 10 242        |
| Upplupna intäkter                    |  | 96 368         | 70 502        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |  | <b>218 041</b> | <b>93 279</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 50 419         | 91             |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>50 419</b>  | <b>91</b>      |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>693 060</b> | <b>549 820</b> |

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 930 591**

**1 759 953**

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2024-08-31</b> | <b>2023-08-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
|                                       | 1          |                   |                   |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | -8 277            | 257 953           |
| Årets resultat                        |            | 154 425           | -266 230          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>146 148</b>    | <b>-8 277</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>196 148</b>    | <b>41 723</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                   | 5          | 0                 | 5 237             |
| Övriga skulder till kreditinstitut    | 6, 7       | 675 620           | 774 389           |
| Övriga skulder                        | 6          | 376 238           | 196 238           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <b>1 051 858</b>  | <b>975 864</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut    | 7          | 94 812            | 90 864            |
| Förskott från kunder                  |            | 11 025            | 11 025            |
| Leverantörsskulder                    |            | 173 710           | 212 570           |
| Skatteskulder                         |            | 9 692             | 13 622            |
| Övriga skulder                        |            | 254 141           | 333 131           |
| Upplupna kostnader                    |            | 139 205           | 81 154            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>682 585</b>    | <b>742 366</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>1 930 591</b>  | <b>1 759 953</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|                         |          |
|-------------------------|----------|
| Byggnader               | 10-50 år |
| Inventarier och verktyg | 5-10 år  |

### Not Ställda säkerheter

|                      | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|----------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning   | 300 000        | 300 000        |
| Fastighetsinteckning | 600 000        | 600 000        |
|                      | <b>900 000</b> | <b>900 000</b> |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2023-09-01<br>-2024-08-31 | 2022-09-01<br>-2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2                         | 2                         |

### Not 3 Byggnader och mark

|   | 2024-08-31      | 2023-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 974 887         | 974 887         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>974 887</b>  | <b>974 887</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -163 784        | -129 078        |
| Årets avskrivningar                             | -34 706         | -34 706         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-198 490</b> | <b>-163 784</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>776 397</b>  | <b>811 103</b>  |

#### Not 4 Inventarier och verktyg

|   | 2024-08-31      | 2023-08-31       |
|---|-----------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 188 800       | 1 188 800        |
| Inköp   | 100 000         |                  |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -300 000        |                  |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>988 800</b>  | <b>1 188 800</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -789 770        | -753 296         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 300 000         |                  |
| Årets avskrivningar                             | -37 896         | -36 474          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-527 666</b> | <b>-789 770</b>  |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>461 134</b>  | <b>399 030</b>   |

#### Not 5 Checkräkningskredit

|  | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 50 000     | 50 000     |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0          | 5 237      |

#### Not 6 Långfristiga skulder

|  | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|--|----------------|----------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 721 538        | 607 171        |
|  | <b>721 538</b> | <b>607 171</b> |

#### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 770 432 (865 254) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 675 620        | 774 390        |
|                                    | <b>675 620</b> | <b>774 390</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 94 812         | 90 864         |
|                                    | <b>94 812</b>  | <b>90 864</b>  |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Dalskog 2025-02-27

*Stig-Åke Lantz*  
Stig-Åke Lantz